
Ⅰ

500

500

19,353

19,853

Ⅱ

地域セミナー関連経費

ネットワーク拡大費

シンポジウム費

広報事業費

5,000

運航円滑化・高度化業務助成事業費 2,000

事業業務委託費他

7,000
管理費

10

会議費 100

支払手数料 10

200

320

7,320

△ 6,820

12,533

賃借料

610
水道光熱費

1,800

旅費・交通費

900

6,290

44,690

△ 18,690

34,157

200
5,970

事業費計

170

37,370

△ 11,870

21,624次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ）

管理費計

管理業務委託費他

その他

当期収支差額（Ａ）－（Ｃ）

当期支出合計（Ｃ）

通信費

事務用品費

1,200

100

700

110

1,300

38,400

500

1,800

500

600

170

900

25,500 26,000当期収入合計（Ａ）

総括表

一般事業
ドクターヘリ
支援事業

合計

20,000

5,500

20,500

２０１8年  度  収  支  予  算  (案)

寄付金

（2018年1月1日～2019年12月31日）

科　　目

(単位：千円)

収入の部

5,500会費

31,400

52,847

700

8,200

100

100

8,200

5,000

33,494

78,847

5,000

58,994
支出の部

事業費

2,000

前期繰越収支差額

5,000

100

収入合計（Ｂ）

2,000

16,00016,000

100

D-CallNet受託研究費

医師・看護師等研修助成事業費

2,000

 

 
 


